ФЕДЕРАЛЬНОЕ ДОРОЖНОЕ АГЕНТСТВО
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«РОССИЙСКИЙ ДОРОЖНЫЙ НАУЧНО-
ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ»

 (ФАУ «РОСДОРНИИ»)

Смольная ул., д. 2, Москва, 125493
Тел.: (495) 540-08-20, (495) 540-08-40

E-mail: post@rosdornii.ru, https://rosdornii.ru

Техническому директору

ООО «Группа компаний «Пенетрон»

Балакину Д.В.

E-mail:

info@penetron.ru

denis@penetron.ru  03.10.2024 № 01-1334/4761

На № ПР24-030 от 07.08.2024

О внесении сведений в РННТ

Уважаемый Денис Вячеславович!

Экспертный совет Общеотраслевого центра компетенций по новым материалам

и технологиям для строительства, ремонта и содержания автомобильных дорог

рассмотрел заявку ООО «Группа компаний «Пенетрон» на включение сведений

о выпускаемой продукции в Реестр новых и наилучших технологий, материалов

и технологических решений повторного применения (далее – Реестр) (заявка № 357)

и по результатам голосования его членов принял решение о включении указанных

сведений в информационную базу Реестра.

Предоставленные ООО «Группа компаний «Пенетрон» информационные

материалы доступны в соответствующих разделах Реестра:

– документы: https://rnnt.ru/documents/10079548 (10079549);

– материалы: https://rnnt.ru/materials/10079558 (10079560, 10079562, 10079564,

10079566, 10079568, 10079570, 10079572, 10079574, 10079576, 10079578, 10079580,

10079606, 10079608, 10079610);

– технологии: https://rnnt.ru/technologies/10050633 (10010738);

– производства: https://rnnt.ru/productions/10079553.

Контактное лицо по вопросам взаимодействия: Короваев Илья Владимирович,

начальник отдела развития перспективных технологий, тел. +7 495 540-08-20,

доб. 69-69, e-mail: korovaev@rosdornii.ru.

Заместитель

генерального директора

В.Л. Мартинсон

Короваев Илья Владимирович

+7 (495) 540-08-20, доб. 6969

mailto:post@rosdornii.ru

Исх.№ПР24-036 от 04.10.2024 г.                                                       Всем заинтересованным лицам

Информационное письмо

Настоящим сообщаю, что Экспертный совет Общеотраслевого центра компетенций по

новым материалам и технологиям для строительства, ремонта и содержания автомобильных

дорог «Федеральное дорожное агентство «Федеральное автономное учреждение «Российский

дорожный научно-исследовательский институт «ФАУ «РОСДОРНИИ» рассмотрел заявку ООО

«Группа компаний «Пенетрон» на включение сведений о выпускаемой продукции в Реестр

новых и наилучших технологий, материалов и технологических решений повторного

применения (далее – Реестр) (заявка № 357) и по результатам голосования его членов принял

решение о включении указанных сведений в информационную базу Реестра.

Информационные материалы доступны в соответствующих разделах Реестра:

1. Документы (Стандарты организации)

1.1 СТО 94358423-001-2022 https://rnnt.ru/documents/10079548

1.2 СТО 6658209531-007-2020 https://rnnt.ru/documents/10079549

2. Материалы:

2.1 Пенетрон https://rnnt.ru/materials/10079558

2.2 Пенетрон Адмикс https://rnnt.ru/materials/10079560

2.3 Пенекрит https://rnnt.ru/materials/10079562

2.4. Пенебар https://rnnt.ru/materials/10079564

2.5 Пенеплаг https://rnnt.ru/materials/10079566

2.6 Ватерплаг https://rnnt.ru/materials/10079568

2.7 Скрепа М500 Ремонтная https://rnnt.ru/materials/10079570

2.8 Скрепа М600 Инъекционная https://rnnt.ru/materials/10079572

2.9 Скрепа М700 Конструкционная https://rnnt.ru/materials/10079574

2.10 Скрепа Самонивелир https://rnnt.ru/materials/10079576

2.11 Скрепа Финишная https://rnnt.ru/materials/10079578

2.12 Скрепа Зимняя https://rnnt.ru/materials/10079580

2.13 ПенеСплитСил https://rnnt.ru/materials/10079606

2.14 ПенеПурФом 1К https://rnnt.ru/materials/10079608

2.15 ПенеПурФом 65 https://rnnt.ru/materials/10079610

3. Технологии:

3.1 Технология устройства гидроизоляционных покрытий

https://rnnt.ru/technologies/10050633

3.2 Технология ремонта цементобетонных покрытий автомобильных дорог и элементов

бетонных и железобетонных конструкций с применением сухих ремонтных смесей

https://rnnt.ru/technologies/10010738

Технический директор       Балакин Д.В.

https://rnnt.ru/preview/66fa98c0de56080001546fef
https://rnnt.ru/preview/66fa98c0de56080001546fef
https://rnnt.ru/preview/66fa99bade56080001546fff
https://rnnt.ru/preview/66fa99bade56080001546fff
https://rnnt.ru/materials/10079558
https://rnnt.ru/materials/10079560
https://rnnt.ru/materials/10079562
https://rnnt.ru/materials/10079564
https://rnnt.ru/materials/10079566
https://rnnt.ru/materials/10079568
https://rnnt.ru/materials/10079570
https://rnnt.ru/materials/10079572
https://rnnt.ru/materials/10079574
https://rnnt.ru/materials/10079576
https://rnnt.ru/materials/10079578
https://rnnt.ru/materials/10079580
https://rnnt.ru/materials/10079606
https://rnnt.ru/materials/10079608
https://rnnt.ru/materials/10079610
https://rnnt.ru/technologies/10050633
https://rnnt.ru/technologies/10010738